
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCION Nº 266/17 
 

VISTO:  
                               La participación de nuestro Municipio en la FIESTA DEL TURISMO, que se 

llevó a cabo en la ciudad de Victoria, Provincia de Entre Ríos, entre el 13 y  el 15 de octubre de 

2017;  

 

Y CONSIDERANDO: 

                        La importancia de entregar al Intendente de la ciudad de Victoria, Sr. 

Domingo Maiocco un presente adecuado a su investidura, como agradecimiento por 

las constantes muestras de cooperación para con nuestra localidad;                   

 

                                Por ello, la Intendente Municipal de Capilla del Monte  

 

R E S U E L V E  
 

Artículo 1º.-: AFECTASE la suma de $ 1.800.- (Pesos: Un mil ochocientos) los que serán 

destinados a cubrir el pago al Artesano Platero de nuestra localidad Sr. Héctor Adolfo Perez 

por la confección de un llavero; 

 

Artículo 2º.-: IMPUTESE el egreso a la cuenta presupuestaria 02.1.03.027 del presupuesto 

vigente.- 

 

Artículo 3º.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de Gobierno 

Municipal.- 

 

Artículo 4º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dése al 

Registro Municipal y archívese.- 

 

Capilla del Monte, 17 de Octubre  de 2017.- 

 

 

 

FIRMADO:        GABRIEL EDUARDO BUFFONI                               MARIA GABRIELA NEGRI 

                            SEC. GOBIERNO                  INTENDENTE MUNICIPAL 

 

 

 

 


